
Zarządzenie Nr 21/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 6 kwietnia 2022 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Klimontów 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.), art. 104² §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040, z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1 i 3 i art. 42 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmianę w Regulaminie pracy w ten sposób że §20 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„W urzędzie stosowny jest podstawowy system czasu pracy i przerywany czas pracy”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 

2022 r. 


